
/ f f 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.12.2008 nr 1376 

Korralduste kehtetuks tunnistamine 

Tartu Linnavolikogu 11. septembri 2008. a määruse nr 97 "Tartu linna omandis olevate eluruumide 
kasutusse andmise kord" § 5 lg 2 sätete kohaselt peab üürnik tasuma tavaüürilepingu alusel 
eluruumi kasutamise korral tasuma üüri ja eluruumiga seotud kõrvalkulud ja lg 3 kohaselt 
kehtestab üüri suuruse eluruumi üldpinna ühe ruutmeetri kohta kuus linnavalitsus. 

Tartu Linnavalitsuse 22. detsembri 2008. a määrusega nr 19 kehtestati Tartu linna omandis 
olevatele keskküttega eluruumides üüri suuruseks 20 krooni ühe üldpinna ruutmeetri kohta ja 
ahiküttega eluruumides 14 krooni ühe üldpinna ruutmeetri kohta kuus. 

Tartu Linnavolikogu 11. septembri 2008. a määruse nr 97 "Tartu linna omandis olevate eluruumide 
kasutusse andmise kord" § 5 lg 1 sätete kohaselt peab üürnik tasuma sotsiaalüürilepingu alusel 
eluruumi kasutamise eest ainult eluruumiga seotud kõrvalkulud. 

Eeltoodust tulenavalt on vajalik tunnistada kehtetuks linnavalitsuse õigusaktid üüri suuruse 
kehtestamise kohta. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 11. 
septembri 2008. a määruse nr 97 "Tartu linna omandis olevate eluruumide kasutusse andmise 
kord" § 5 lg 1 ja lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 01. veebruari 2001. a korraldus nr 72 "Tartu linna 
omandis ja halduses olevate elamute üüri või hooldustasu tõstmine". 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 22. aprilli 2008. a korraldus nr 483 "Tartu linnale 
kuuluvate sotsiaaleluruumide üüri suuruse kehtestamine". 

-/ 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

3. Korraldus jõustub 1. jaanuaril 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


